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                         Reading Clerk 

 

FLOOR AMENDMENT 
HOUSE OF REPRESENTATIVES 

State of Oklahoma 

 

 SPEAKER:  

 

 CHAIR:  

 

I move to amend  HB1198                                          

           Of the printed Bill 

Page    1          Section    1           Lines    18                     

              Of the Engrossed Bill 

 

By deleting “All financial statements of” and inserting in lieu thereof 

“Financial presentations as prescribed by the State Auditor and Inspector 

completed by” 

 

Page 1, line 21: 

By inserting after “officer” and before the “.” “and the chief financial 

officer”. 

 

Page 2, line 3: 

By deleting “Under penalty of perjury,” 

 

Page 2, line 8: 

By deleting “sixty (60)” and inserting in lieu thereof “one hundred twenty 

(120)”. 

 

Page 2, line 13: 

By inserting “Any agency that files an independent audit report with the 

State Auditor and Inspector annually within one hundred twenty (120) days 

of the end of the fiscal year shall be exempt from the provisions of this 

subsection.” after the “.”. 

 

 

Page 2, lines 14-24: 

By deleting subsections C and D and inserting as follows: 

 

“C.  Making, providing or submitting any false, fictitious or 

fraudulent financial information on the form provided in subsection B of 

this section or knowing such information to be false, fictitious or 



fraudulent, shall subject the chief executive officer and chief financial 

officer to immediate removal from office and the penalties provided by 

subsection D of this section. 

D.  Any person violating the provisions of this section shall,  

upon conviction, be guilty of a misdemeanor punishable by a fine of Ten 

Thousand Dollars ($10,000.00), or imprisonment in a county jail not 

exceeding one year, or by both such fine and imprisonment.” 

 

Page 3, lines 1-3: 

By deleting subsection E and renumbering subsequent subsections. 

 

 


